
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 13.05.2011 № 472

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ВЛАДИМИРА ОТ 04.05.2011 № 409

В целях приведения названия  структурного подразделения  администрации 

города Владимира в соответствие с учредительными документами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  следующие  изменения  в  постановление  администрации  города 

Владимира  от  04.05.2011  №  409  «О  ликвидации  управления  промышленности, 

транспорта, предпринимательства и трудовых отношений»:

1.1. В аннотации, пунктах 1, 2, 3, 5 и 6 слова «управление промышленности, 

транспорта,  предпринимательства  и  трудовых  отношений»  в  соответствующем 

числе  и  падеже  заменить  словами  «Управление  промышленности,  транспорта, 

предпринимательства и трудовых отношений администрации города Владимира» в 

соответствующем числе и падеже.

1.2. Пункт 7 изложить в новой редакции:

«7. Постановление вступает в силу с 30.05.2011.»

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 

администрации города, руководителя аппарата Гарёва В.А.  

Глава администрации города А.С. Шохин


